[bookmark: _GoBack]様式第１号(第２条関係)
旧備中松山藩御茶屋使用許可申請書
　　年　　月　　日
高梁市長　様
(申請者)　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
団体名
電話
　高梁市旧備中松山藩御茶屋条例第５条の規定により、旧備中松山藩御茶屋の使用許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	使用目的

	使用日時
	　　　年　　月　　日（　　曜日）午前・午後　　時　　分から
　　　年　　月　　日（　　曜日）午前・午後　　時　　分まで

	使用予定人数
	関係者
	　　　　　　　　　　人
	入場者
	　　　　　　　　　　人

	その他事項
	入　場　料
	1 徴収する(　　　　　　円)
2 徴収しない
	備考

	物　品　等
	1 販売する(別添見本のとおり)
2 販売しない

	特別設備等
	1 設置(持込)する
2 設置(持込)しない

	※許可通知欄（記入しないでください）

	上記の申請については、次のとおり許可する。

	許可年月日
	　　　　年　　月　　日
	許可番号
	高市教社第　　　　　号

	使　用　料
(円)
	使　用　料
	加　算　料
	合　　　　計

	午前

	午後

	全日

	高梁市長　　近　藤　　隆　則　　印